
UCHWAŁA NR XLIX/586/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości na rzecz Gminy 
Szemud części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 482/40 położonej w obrębie geodezyjnym 

Kielno gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt. 7 i art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości na rzecz Gminy Szemud części 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 482/40 położonej w obrębie geodezyjnym Kielno gm. Szemud, dla 
której Sąd Rejonowy w Wejherowie - Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1W/00061555/7.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: E7313074-6B86-43B8-A2AE-9013F24C6FEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 482/40 o powierzchni 2.0282 ha położona w obrebie geodezyjnym Kielno gm. Szemud,

zapisana w księdze wieczystej nr GD1W/00061555/7, stanowi własność Pana Tadeusza Herrmann. Obszar

w/w działki jest objęty ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zgodnie z tym

planem stanowi w części teren zabudowy mieszkaniowo-usługowej (11.93.MU1,MU2).

W wyniku spotkania Wójta Gminy Szemud z P. Tadeuszem Herrmann w dniu 15 października

2018r. uzgodniono, że zgodnie z opracowaną koncepcją podziału Gmina Szemud nabędzie część działki nr

482/40 oznaczoną literą C z przeznaczeniem pod drogę za łączną kwotę 1,00 zł brutto za działkę. Ponadto

działkę oznaczoną literą B Gmina Szemud nabędzie odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości na cenę

60,00 zł brutto za 1 m2.

Id: E7313074-6B86-43B8-A2AE-9013F24C6FEC. Podpisany Strona 1




